
 

NABÍDKA PRODEJE DŘEVA 
Předmětem nabídky je prodej dřevní hmoty v majetku Obce Všelibice 

 
Datum zveřejnění: 20.9.2021 

 
Písemné nabídky lze podávat do 6.10.2021, do 17.00 hodin v uzavřené obálce označené 
„Prodej dřeva – NEOTVÍRAT“.  Nabídky doručte na adresu zadavatele: Obec Všelibice, 
Všelibice 65, 463 48 Všelibice nebo osobně na obecní úřad v úředních hodinách. 
 
Neveřejné otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 6.10.2021 v 17.01 hod. 
v zasedací místnosti obecního úřadu ve Všelibicích. 
 
Pro prohlídku porostů kontaktujte pana Jarolímka (OLH) tel. 728609102. 
 
Podmínky prodeje jsou určeny kupní smlouvou č. 1/2021, která je nedílnou součástí této 
nabídky. 
 
Součástí nabídky uchazeče bude: 
 

A) 2x vyplněná a podepsaná smlouva, kde uchazeč vyplní: 
 

-  Smluvní strany KUPUJÍCÍ 
-  Čl. II. Předmět  koupě tučně ohraničenou část tabulky, vč. celkové ceny 
- Smlouvy podepíše (datum vyplní zadavatel/prodávající při podpisu smlouvy) 

 
B) prostá kopie oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětné zakázce 

 
Hodnotící kritéria: 
 
Jediným kritériem je nejvyšší nabídková cena. Nabídnutá cena je konečná.  
Při nevyplnění a nepodepsaní smluv či nedodání kopie oprávnění k podnikání bude uchazeč 
z nabídkového řízení vyloučen.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku. 
 
Podklady k nabídce jsou také dostupné na OÚ a na internetových stránkách obce Všelibice 
www.vselibice.cz 
 
V případě nejasností kontaktujte starostku obce Martinu Slukovou na tel. 604 204 333. 
 
Zveřejnění nabídky prodeje dřeva pro rok 2021 bylo projednáno a schváleno Radou obce 
Všelibice dne 26.6.2018 usnesením č. RO/340/44/2021. 
 

Martina Sluková v.r. 
starostka obce 

 
Vyvěšeno: 20.9.2021  K sejmutí:  7.10.2021 


